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HOQUElHOQy EIH0Qyi I KOQUEIHOQUEIHOQUEHüQÜEi 

Bona defensa i rápid atac, 
les armes de l'Aracena 

 ELS ALEVINS 
DEL BELL-LLOC 
SUPEREN EL 
CALAFELLAMB 
GOLS DE IBÁÑEZ, 
FARRÉ I SANMARTÍN 

5 ARACENA BELL-LLO C 

Jaume van der Boom, David Farré (1), 
Joel Sanmartín (1), Marc Ibáñez (1), 
Xavier Bonell, David Arenas, Jordi Gál-
vez. 

{ CPCALAFEL L 

Caries Bolero, Pol Merino, Adriá Ru-
bio, Erik Gual (1) , Ivan García, Alez 
Cazuela. 

ARBITRE: López Vega. 
CATEGORÍA: Aleví. 

L'Aracena Bell-lloc aleví va con-
firmar que el pavelló municipal 
és un veritable fortí i va acon-
seguir que els punts es que-
dessin a casa amb la visita del 
sempre perillos Calafeil. Mal-
grat aixó els del Pía d'Urgell, 
molt ben posicionats a la pis-
ta, van agafar el comandament 
del matx des de l'inici i amb joc 
rápid, excel-lent defensa i atacs 
demolidors van acabar acon-
seguint la victoria. 

Guanye n el s benjamin s 

L'Aracena Bell-lloc benjamí va 
superar per 3-0 (parcials de 
2-0, 2-0 i 3-0) un Teldair Molle-
russa que ho va Intentar pero 
que no va poder fer res davant 
d'un rival molt mes encertat I 
amb mes idees. 

Aracena Bell-lloc (3): Gerard 
Folguera, Arnau Bertrán, Pol 
Franci, Iker Bosch, Mariona Gar-
cía, Arnau Benavides, Aleix Ar-
nau. 

Teldair Mollerussa (0): Adriá 
Bellmunt, Roe Vigatá, Guillem 
Vigíe, Xavier Timoneda, Sergi 
del Valle, Xavier Tarragona. 

B E N 1 A M Í I 

Sant Cugat-Andorra 2-1 

Olesa-Vilafranca 1-3 

Vilanova-Molins de Reí .3-3 

Capellades-Masquefá 3-2 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PJ PC PE PP CF GC Pts 
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Vilafranca 
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13 
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8 20 

9 18 

13 16 

11 14 

17 10 

15 7 

22 2 

23 2 

E l s j u g a d o r s d e l B e l l - l l o c i e l C a l a f e i l e s p e r e n e l l l a n c a m e n t d ' u n a f a l t a d i r e c t a . 

BEN1AMI PROVINCIAL I BENJAMÍ PROVINCIAL II 

CadíA-Teldair. 

Alpicat-Ziving Ueida 

CLASSIFICACIÓ 

nm 
CadíA 

Teldair 

Alpicat 

Ziving Ueida 

Vila-sana 

Pl PC Pt PP CF GC Pb 

5 4 1 0 

5 3 1 1 

4 1 0 3 

5 2 0 3 

3 0 0 3 

.3-1 BelMIoc-Teldair 3-0 

.1-2 Bellver-Cadf 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

3 13 Bell-lloc 

5 10 Juneda 

9 3 Teldair 

9 3 Cadí 

9 0 Bellver 

Pl PC PE PP GF GC Pts 

5 5 0 0 15 0 15 

4 3 0 1 6 6 9 

5 1 1 3 6 11 4 

4 1 1 2 6 8 3 

4 0 0 4 3 11 0 

PRf H Í N l A M i I 

Capellades-Andorra 0-3 

Olesa-Vilafranca 3-1 

Vilanova-Molins de Rei 0-3 

Capellades-Masquefá 

CLASSIFICACIÓ 

PRÍBINJAMÍ PROVINCIAL I  PRÍBLNJAMÍ PROVINCIAL II 

Vlla-sana-BelUloc .2-1 

Cadí-Teldair 2-2 

Alpicat-Ziving Ueida 1-3 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PC PE PP GF GC Pts 

Aipicat-Alcañiz. 

Juneda-Ziving Ueida 1-3 

CLASSIFICACIÓ 

Equip 

Capellades 

Andorra 

Molins de Rei 

Sant Cugat 

Olesa 

Vilanova 

Masquefá 

Vilafranca 

Pl PG 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

6 

6 

5 

4 

4 

3 

1 

0 

PE PP 

1 

0 

1 

1 

0 

1 

0 

0 

0 

2 

2 

3 

4 

4 

6 

8 

GF 

19 

20 

19 

16 

16 

11 

7 

5 

CCPts 

6 19 

9 18 

11 16 

13 13 

17 12 

16 10 

19 3 

22 0 

Ziving Ueida 

Cadí 

Teldair 

Alpicat 

Bell-lloc 

Vila-sana 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 
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2 

1 

1 

0 

2 

1 

1 

0 

0 

0 

1 

2 
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5 

5 

18 

13 

13 

9 

4 

2 

3 18 

8 11 

7 10 

11 10 

14 3 

16 3 

Equip 

Bell-lloc 

Alcañiz 

Alpicat 

Juneda 

Ziving Ueida 

Pl PG PE PP GF GC Pb 

4 4 0 0 

3 2 0 1 

4 2 0 2 

4 1 0 3 

5 1 0 4 

0 12 

4 6 

9 6 

10 3 

11 3 

» Cadí. Vene al Teldair A (3 -1) 

Vila-sana . Els 
benjamins, en 
alga, derroten 
el Bell-lloc en 
un gran matx 

El Zivin g vene 
l'Alpica t 
1 CH ALPICAT B 
Arnau Boces, Óscar Simó, Franc 
González, Uuís Alsina, Joan Ma-
nuel Ordóñez, Albert Farré, Eloi 
Bertrán. 

3 ZIVING LLEIDA A 

Anastasi Alaiz, Enríe Duch, Carlos 
Soria, Albert Comguge, Andreu 
Francino, Alba Guiral, Martí Sala-
zar, Iván del Sol. 
» ARBITRE: Xavi Serra. 
* CATEGORÍA: Prebenjamí. 

Amb victóries en el primer 
(0-3) i tercer parcial (1-3) i 
empat en el segon (1-1), el 
Ziving Lleida es va empor-
tar els punts d'Alpicat en un 
matx en qué els locáis van 
plantar cara en tot moment 
al, fins ara, líder de la cate-
goría. Tots dos equips van 
tindre moltes ocasions. 

Gran victori a 
del Llist a Blava 
1 JUNEDA 

Roger Lahuer ta, Eric Lahuer ta, 
Adriá Barrufet, Sergi Mas, Ivan La-
huerta, Edgar Miró. 

3 LLISTA BLAVA 

Álex Mayorga, Pol Mestres, Marc 
Cots, Marc Soler, Adriá Benseny, 
Gerard Benseny, Joaquim Roca, 
Sergi Duch i Marc Badia. 
» ARBITRE: Meri Martín. 
» CATEGORÍA: Territorial Preben-
jamí Grup 2. 

El Llista Blava s'emporta la 
victoria amb un partit dispu-
tat contra el Juneda. Tots dos 
conjunts lleidatans van de-
mostrar un molt bon joc i un 
alt nivell a la pista del June-
da. Finalment, van ser els del 
Llista Blava els que van su-
mar els tres punts per a la 
taula de la classificació. 

Taules a l'Onze 
de Setembr e 
2 TELDAIR MOLLERUSSA 

Anaís Bartés, Alexis García, Jordi 
Cornudella, David Rojas, Francesc 
Solé, Aaron Miquel Jiménez. 

2 CH CADÍ 
Roger Azorín, Martí Puigdemassa, 
Sergi Choy, Rubén de Majo, Laura 
Pellicer, Oriol Carreta, Josep Car-
maniu, Jaume Recha, Pau Franci-
no, Roger Ramoneda. 
» ARBITRE: Gerard Col!. 
» CATEGORÍA: Prebenjamina. 

Molt bon partit entre els dos 
equips amb un Teldair que 
va lluitar fins al final i un 
Cadí que va saber traure 
molt bon profit deis seus 
encerts davant de la porte-
ría contraria. Els parcials 
van estar en els tres quarts 
de 0-0, 0-2 i 2-1 . 


